

Lucrari de reparatii capitale a cladirii Primariei or. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii capitale a cladirii Primariei or. Floresti

Valoarea de deviz 487 777,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. cab. Primarului				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	31,400	31,96 31,96	1 003,54 1 003,54
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,360	14,29 14,29	48,01 48,01
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	67,440	10,23 9,18	689,90 619,11
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	67,440	34,02 22,44	2 294,39 1 513,37
5	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	67,440	17,55 8,16	1 183,64 550,32
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	67,440	23,19 18,70	1 563,75 1 261,13
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	67,440	4,42 1,02	298,08 68,78

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	67,440	46,46 23,46	3 132,97 1 582,16
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	30,100	103,43 7,96	3 113,19 239,46
10	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	30,100	226,74 44,20	6 824,98 1 330,42
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	30,100	229,73 74,80	6 914,75 2 251,48
12	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	4,920	2 361,34 96,22	11 617,79 473,42
13	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	12,000	71,49 3,40	857,87 40,80
		Total cab. Primarului Inclusiv salariu				39 542,86 10 982,00
		2. Anticamera Primarului				
14	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	31,300	31,96 31,96	1 000,35 1 000,35
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,360	14,29 14,29	48,01 48,01
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	67,440	10,23 9,18	689,90 619,11
17	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	67,440	34,02 22,44	2 294,39 1 513,37
18	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA	m2	67,440	17,55 8,16	1 183,64 550,32

1	2	3	4	5	6	7
		lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj				
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	67,440	23,19 18,70	1 563,75 1 261,13
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	67,440	4,42 1,02	298,08 68,78
21	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	67,440	46,46 23,46	3 132,97 1 582,16
22	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	31,510	103,43 7,96	3 259,00 250,68
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	31,510	226,74 44,20	7 144,60 1 392,71
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	31,510	229,73 74,80	7 238,73 2 356,95
25	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	3,280	2 361,36 96,22	7 745,25 315,59
26	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	16,000	71,49 3,40	1 143,82 54,40
		Total Anticamera Primarului Inclusiv salariu				36 742,49 11 013,56
		3. cab. Viceprimarului				
27	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	29,300	31,96 31,96	936,43 936,43
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,640	14,26 14,26	23,39 23,39
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	51,270	10,23	524,52

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane			9,18	470,66
30	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	51,270	34,02 22,44	1 744,36 1 150,49
31	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	51,270	17,55 8,16	899,84 418,37
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	51,270	23,19 18,70	1 188,83 958,77
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,270	4,42 1,02	226,62 52,29
34	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	51,270	46,46 23,46	2 381,78 1 202,78
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	24,410	103,43 7,96	2 524,68 194,21
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	24,410	226,74 44,20	5 534,81 1 078,89
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	24,410	229,73 74,80	5 607,62 1 825,83
38	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	1,640	2 361,35 96,21	3 872,61 157,79
39	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	10,000	71,49 3,40	714,89 34,00
		Total cab. Viceprimarului Inclusiv salariu				26 180,38 8 503,90

1	2	3	4	5	6	7
		4. cab. Anticamera Viceprimarului				
40	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	16,190	31,96 31,96	517,41 517,41
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,990	14,28 14,28	71,26 71,26
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	32,730	10,23 9,18	334,80 300,46
43	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	32,730	34,03 22,44	1 113,93 734,47
44	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,730	17,55 8,16	574,46 267,07
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,730	23,19 18,70	758,93 612,03
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,730	4,42 1,02	144,66 33,39
47	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	32,730	46,46 23,46	1 520,48 767,86
48	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	11,350	221,57 37,40	2 514,80 424,49
49	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	11,350	103,43 7,96	1 173,95 90,30
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	11,350	229,73 74,80	2 607,41 848,95
52	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	1,640	2 361,35 96,21	3 872,61 157,79
53	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	4,000	71,49 3,40	285,96 13,60
		Total cab. Anticamera Viceprimarului Inclusiv salariu				15 490,66 4 839,08
		5. cab. Juristului				
54	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	19,020	31,96 31,96	607,85 607,85
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,640	14,26 14,26	23,39 23,39
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	38,910	10,23 9,18	398,02 357,17
57	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	38,910	34,00 22,44	1 323,02 873,12
58	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	38,910	17,55 8,16	682,94 317,53
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,910	23,19 18,70	902,21 727,60
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,910	4,42 1,02	171,96 39,68
61	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe	m2	38,910	46,46 23,46	1 807,57 912,83

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala driscuita				
62	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	13,380	103,43 7,96	1 383,88 106,45
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	13,380	226,74 44,20	3 033,74 591,40
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,380	229,72 74,80	3 073,72 1 000,82
65	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	1,640	2 361,35 96,21	3 872,61 157,79
66	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	6,000	71,49 3,40	428,93 20,40
		Total cab. Juristului Inclusiv salariu				17 709,84 5 736,03
		6. cab. Secretarului Primariei				
67	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	26,000	31,96 31,96	830,96 830,96
68	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,640	14,26 14,26	23,39 23,39
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	47,550	10,23 9,18	486,39 436,49
70	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	47,550	34,03 22,44	1 618,33 1 067,02
71	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,550	17,55 8,16	834,53 387,97
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	47,550	23,19	1 102,61

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			18,70	889,20
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,550	4,42 1,02	210,14 48,48
74	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	47,550	46,45 23,46	2 208,93 1 115,51
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	20,380	103,43 7,96	2 107,88 162,15
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	20,380	226,74 44,20	4 621,03 900,80
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,380	229,73 74,80	4 681,80 1 524,42
78	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	1,640	2 361,35 96,21	3 872,61 157,79
79	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	12,000	71,49 3,40	857,87 40,80
		Total cab. Secretarului Primariei Inklusiv salariu				23 456,47 7 584,98
		7. coridorul et.2				
80	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	25,600	31,96 31,96	818,18 818,18
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,740	14,28 14,28	81,94 81,94
82	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	69,590	10,23 9,18	711,91 638,83
83	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli	m2	69,590	34,03	2 368,23

1	2	3	4	5	6	7
		interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi			22,44	1 561,62
84	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	69,590	17,55 8,16	1 221,41 567,87
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	69,590	23,19 18,70	1 613,66 1 301,35
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,590	4,42 1,02	307,59 70,99
87	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	69,590	46,46 23,46	3 232,85 1 632,58
88	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	18,100	221,57 37,40	4 010,46 676,94
89	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	18,100	103,43 7,96	1 872,03 143,99
90	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,100	229,73 74,80	4 158,05 1 353,88
91	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
92	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	22,000	71,49 3,40	1 572,76 74,80
		Total coridorul et.2 Inclusiv salariu				21 969,07 8 922,97
		8. coridorul la scara				
93	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	29,900	31,96 31,96	955,60 955,60

1	2	3	4	5	6	7
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,970	14,29 14,29	42,43 42,43
95	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	51,270	10,23 9,18	524,52 470,66
96	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	51,270	34,02 22,44	1 744,36 1 150,49
97	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	51,270	17,55 8,16	899,84 418,37
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	51,270	23,19 18,70	1 188,83 958,77
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,270	4,42 1,02	226,62 52,29
100	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	51,270	46,46 23,46	2 381,78 1 202,78
101	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	9,960	221,57 37,40	2 206,80 372,50
102	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	9,960	103,43 7,96	1 030,16 79,25
103	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,270	229,73 74,80	4 656,56 1 516,16
104	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	2,970	2 361,32 96,22	7 013,13 285,77
105	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din	m	16,000	71,49 3,40	1 143,82 54,40

1	2	3	4	5	6	7
		DSP				
		Total coridorul la scara Inclusiv salariu				24 014,45 7 559,47
		9. Sala de Sedinte				
106	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	47,840	31,96 31,96	1 528,98 1 528,98
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,970	14,29 14,29	42,43 42,43
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	105,140	10,23 9,18	1 075,57 965,19
109	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,840	135,61 130,57	113,91 109,68
110	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	17,670	456,44 124,07	8 065,30 2 192,25
111	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	105,140	34,02 22,44	3 577,03 2 359,36
112	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	105,140	17,55 8,16	1 845,34 857,96
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	105,140	23,19 18,70	2 437,93 1 966,12
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	105,140	4,42 1,02	464,72 107,24
115	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	105,140	46,46 23,46	4 884,35 2 466,60

1	2	3	4	5	6	7
116	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
117	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	91,030	103,43 7,96	9 415,05 724,23
118	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	91,030	226,74 44,20	20 640,46 4 023,53
119	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	91,030	229,73 74,80	20 911,91 6 809,04
120	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2	4,860	2 361,34 96,22	11 476,13 467,64
121	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m	22,000	71,49 3,40	1 572,76 74,80
		Total Sala de Sedinte Inclusiv salariu				88 051,87 24 695,05

		Total	lei	293 158,09
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	21 560,89
		Cheltuieli de transport	10,00 %	20 191,99
		Cheltuieli de regie	14,50 %	48 562,09
		Beneficiu de deviz	6,00 %	23 008,39
		Total	100,00 +	406 481,45
		TVA	20,00 %	81 296,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		487 777,75 89 837,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii capitale a cladirii Primariei or. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii capitale a cladirii Primariei or. Floresti

Valoarea de deviz 487 777,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,139	34,00	2 180,726
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	239,104	34,00	8 129,536
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	100,955	34,00	3 432,470
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	101,902	34,00	3 464,668
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	242,430	34,00	8 242,620
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	340,059	34,00	11 562,006
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	382,564	34,00	13 007,176
8.	7422010060100	Timplar	h-om	723,760	34,00	24 607,840
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	243,576	34,00	8 281,584
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	139,300	34,00	4 736,200
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,478	34,00	2 192,252
Total manopera						89 837,04

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	223,563	8,00	1 788,504
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,568	0,50	13,283
3.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	76,806	45,00	3 456,270
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	796,082	0,05	39,804
5.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	22,590	2 000,00	45 180,000
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	191,626	15,00	2 874,390
7.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	67,770	30,00	2 033,100
8.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	26,638	0,40	10,655
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	180,000	0,25	45,000
10.	2052 625	Baghete executate din DSP	m	120,000	65,00	7 800,000
11.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	80,498	3,00	241,494
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	79,700	22,00	1 753,400
13.	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	340,059	35,00	11 902,065
14.	24302261000001	Fuga	kg	16,319	25,00	407,975
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,741	25,00	643,525
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	17,243	5,00	86,215
17.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	53,808	2,00	107,616
18.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	18,291	45,00	823,095
19.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	21,665	1,02	22,098
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,568	1,45	38,524

21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,319	1 050,00	334,950
22.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 847,509	6,00	23 085,054
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 875,897	2,20	4 126,973
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	560,509	4,20	2 354,136
25.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	40,997	140,00	5 739,580
26.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	74,585	35,00	2 610,475
27.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	1,754	950,00	1 666,300
28.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	254,745	4,00	1 018,980
29.	2670112204051	Placi din laminat	m2	223,563	150,00	33 534,450
30.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,284	25,00	7,100
31.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	15,813	6,00	94,878
32.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	590,319	8,00	4 722,552
33.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	4,970	65,00	323,050
34.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	20,333	20,00	406,660
35.	2710703520285	Profil de suport	m	39,068	30,00	1 172,040
36.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	273,559	145,00	39 666,055
37.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	1,918	30,00	57,540
38.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	225,353	0,65	146,479
39.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	522,628	0,70	365,840
40.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	240,000	1,00	240,000
41.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 042,120	0,50	521,060
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	31,883	12,00	382,596
43.	4100126202818	Apa	m3	1,919	12,00	23,028
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,568	2,00	53,136
		Total materiale de construcții				201 919,91

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,093	45,00	364,185
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,312	45,00	239,040
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,609	45,00	612,405
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,508	10,80	113,486
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,482	15,00	37,230
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,662	15,02	9,943
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,656	15,00	24,840
		Total utilaje de construcții				1 401,14

Total	lei	293 158,09
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	21 560,89
Cheltuieli de transport	10,00 %	20 191,99
Cheltuieli de regie	14,50 %	48 562,09
Beneficiu de deviz	6,00 %	23 008,39
Total	100,00 +	406 481,45
TVA	20,00 %	81 296,30

Total deviz:

**487 777,7
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii capitale a cladirii
Primariei or. Floresti****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. cab. Primarului				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96
						31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,980
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,29
						14,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,144
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,144
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,23
						9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,02
						22,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,623
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,141
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
5	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55
						8,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,454
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19
						18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
8	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46
						23,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,072
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43 7,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,956
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,262
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,454
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
10	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			226,74 44,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	34,00	39,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,075
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,484
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,73 74,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,700
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,676
12	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			2 361,34 96,22
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,023
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,549
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,295
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,896
13	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		2. Anticamera Primarului				
14	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96 31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,980
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,29 14,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,144
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,144
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			10,23

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
17	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,02
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,623
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,141
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
18	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,454
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
21	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,072
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
22	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,956
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,261
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,453
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			226,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	34,00	39,099
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,099
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,073
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,484
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,099

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,701
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,252
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
25	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			2 361,36 96,22
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,016
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,552
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,308
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,905
26	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		3. cab. Viceprimarului				
27	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96 31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,980
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,26 14,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,132
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,132
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,23 9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
30	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,02 22,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,635
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,131
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
31	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55 8,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,454
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19 18,70

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
34	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46 23,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,073
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43 7,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,956
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,261
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,454
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			226,74 44,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	34,00	39,099
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,099
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,076
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,484
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,349
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,73 74,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,099
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,699
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,253
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
38	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			2 361,35 96,21
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,016
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,543
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,308
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,905
39	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		4. cab. Anticamera Viceprimarului				
40	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96
						31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,979
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,979
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,28
						14,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,141
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,141
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,23
						9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,099
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
43	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,03
						22,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,642
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,135
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
44	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55
						8,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,699
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,455
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19
						18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,299
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
47	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46
						23,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,072
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
48	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			221,57
						37,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	34,00	37,400
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	145,637
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,352

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,079
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,02	0,253
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,945
49	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43 7,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,956
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,262
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,049
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,454
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,452
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			0,00 0,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	34,00	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,73 74,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,099
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,699
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,256
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,674
52	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			2 361,35 96,21
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,016
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,543
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,308
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,905
53	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		5. cab. Juristului				
54	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96 31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,979
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,979
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,26 14,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,132
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,132
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			10,23

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
57	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,00
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,621
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,125
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
58	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,455
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
61	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,073
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
62	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,956
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,261
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,454
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,451
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			226,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	34,00	39,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,070
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,484
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,349
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,700
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,676
65	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			2 361,35 96,21
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,016
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,543
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,308
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,905
66	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		6. cab. Secretarului Primariei				
67	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96 31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,980
68	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,26 14,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,132
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,132
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,23 9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
70	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,03 22,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,640
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,137
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
71	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55 8,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,455
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19 18,70

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
74	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,45 23,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,072
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43 7,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,956
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,261
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,454
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			226,74 44,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	34,00	39,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,075
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,484
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,349
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,73 74,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,700
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,676
78	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			2 361,35 96,21
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,016
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,543
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,308
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,905
79	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		7. coridorul et.2				
80	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96
						31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,980
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,28
						14,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,138
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,138
82	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,23
						9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
83	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,03
						22,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,634
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,140
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
84	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55
						8,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,455
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19
						18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
87	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46
						23,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,073
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
88	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			221,57
						37,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	34,00	37,400
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	145,639
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,352

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,082
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,02	0,252
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,945
89	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43 7,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,955
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,261
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,453
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
90	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,73 74,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,700
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,676
91	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			0,00 0,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	
92	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		8. coridorul la scara				
93	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96 31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,980
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,29 14,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,143
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,143
95	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,23 9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
96	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,02 22,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,635
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,131
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
97	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55 8,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,454
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
100	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46 23,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,073
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
101	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			221,57 37,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	34,00	37,400
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	145,637
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,351
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,036
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,081
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,02	0,252
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,944
102	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43 7,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,957
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,262
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,453
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,452
103	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			229,73 74,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,099
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,699
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,254
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
104	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea	m2			2 361,32 96,22

1	2	3	4	5	6	7
		captuselii				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,019
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,545
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,291
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,894
105	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		9. Sala de Sedinte				
106	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			31,96 31,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	34,00	15,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	34,00	15,980
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,29 14,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,143
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,143
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,23 9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
109	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			135,61 130,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	34,00	115,276
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,443
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	45,00	3,589
110	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			456,44 124,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	34,00	124,066
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	35,00	147,735
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	20,00	23,014
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	30,00	66,329
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	45,00	46,581
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	1,02	1,251
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	2,00	6,090
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	5,00	4,879
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	25,00	4,397
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,603
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,65	8,290
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,70	20,704
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	25,00	0,402
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	45,00	0,693
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	15,00	1,406
111	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			34,02

1	2	3	4	5	6	7
						22,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	34,00	21,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	34,00	0,680
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,20	7,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 050,00	0,629
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	950,00	3,135
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
112	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,55 8,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	34,00	6,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,888
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,00	0,455
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,19 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,42 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
115	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			46,46 23,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	34,00	23,460
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	35,00	22,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,45	0,073
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
116	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			0,00 0,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	34,00	
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,02	
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	
117	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,43 7,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	34,00	7,956
	2653102100828	Ametec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,261
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,80	0,454
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
118	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			226,74 44,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	34,00	39,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,074
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,484
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
119	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			229,73

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila				74,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	34,00	69,700
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,251
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
120	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			2 361,34 96,22
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	34,00	86,021
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	30,00	90,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	30,00	2,549
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,20	0,176
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	65,00	14,297
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	6,00	4,200
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	45,00	153,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	45,00	0,898
121	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			71,49 3,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	34,00	1,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,25	0,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,20	0,264
	2052 625	Baghete executate din DSP	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	1,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.